
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy příkazce: PM12272/2017-504 Číslo smlouvy příkazníka: 17 7100

DODATEK Č .2 PŘ ÍKAZNÍ SMLOUVY

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2430 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

Název služby:
VD Opatovice – rekonstrukce VD – výkon TDS

I. Smluvní strany
1. Příkazce:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: , generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: , projektový manažer
Tel: , email: 

2. Příkazník:
GEOtest, a.s.
Sídlo: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B,

vložce 699
Zastoupený:  členem představenstva
IČO: 463 44 942
DIČ: CZ46344942
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: 
Tel: , email:

II. Předmět dodatku
1. Smluvní strany mezi sebou dne 7. 3. 2017 uzavřely příkazní smlouvu č. příkazce PM12272/2017-504,

č. příkazníka 17 7100 dle nabídky příkazníka ze dne 15. 2. 2017 podané pro veřejnou zakázku
malého rozsahu na dodávky s názvem „VD Opatovice – rekonstrukce VD – výkon TDS“ a dodatek
č. 1 dne 14. 9. 2017.

2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla na základě skutečností, které vyvstaly
objektivně jako nepředvídané okolnosti mající vliv na změnu rozsahu provádění díla i prodloužení
doby jeho realizace (dále jen „vícepráce“) a příkazníkem bylo zažádáno o změnu ceny díla.

3. Podkladem pro uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě je mimo jiné kalkulace nákladů výkonu TDS
příkazníka zohledňující prodloužení termínu realizace stavby o 2,5 měsíce.

4. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně příkazní smlouvy takto:



Strana 2 (celkem 2)

V článku IV. smlouvy se mění odst. 1 a nově zní takto:

Příkazníkovi přísluší za poskytnuté služby dle čl. II. této smlouvy odměna stanovená dohodou
smluvních stran jako nejvýše přípustná:

· ve výši 666 000 Kč bez DPH za výkon TDS v období 03/2017 - 02/2019.

· ve výši 28 000 Kč bez DPH za výkon TDS v období 1. 3. 2019 - 15. 5. 2019, což obsahuje
10 návštěv na stavbě (délka návštěvy 4 hodiny) x sazba 700,-Kč/hodinu cena obvyklá
technického dozoru stavebníka v rámci veřejně soutěžených zakázek

· ve výši 83 130 Kč bez DPH za výkon geologa, což obsahuje předpoklad 17 návštěv
na stavbě x sazba za návštěvu 4 890,- Kč (zahrnuje činnosti dle článku II. smlouvy odstavec 4)

Odměna bez DPH: 777 130 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovení příkazní smlouvy a dodatku č. 1 ve znění dodatku č. 2 nedotčená tímto
dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.

2. Příkazník je srozuměn s tím, že příkazce je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky)
a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. Příkazce se zavazuje tento dodatek
uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě.
Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství
a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží příkazce a jeden příkazník.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 345/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek se
stává nedílnou součástí příkazní smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě je uzavřen podle jejich svobodné vůle.

Za příkazce Za příkazníka

V Brně dne: 19. 08. 2019 V Brně dne: 26. 7. 2019

…………………………………… …………………………………..
Povodí Moravy, s.p. GEOtest, a.s.

generální ředitel člen představenstva




